令和７年８月１４日

北九州市教育委員会

報道機関各位

 教育委員会では、毎年、他の教職員の意欲や資質の向上につながる、優れた教育

活動を実践している教職員等に対して、その功績を称える表彰を行っております。

 平成１６年度から始まった表彰における受賞者は、昨年度までにのべ７４６名・

１６団体にのぼり、今年度は２４名の教職員と１団体を表彰します。

  つきましては、下記のとおり表彰式を開催しますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時

  令和７年８月２１日(木) １３：１５～１３：３０

２ 場 所

  子ども図書館２階 大研修室

３ 受賞者

（１）教職員：２４名(小学校２０名、中学校３名、特別支援学校１名)

    ※うち特別表彰３名、教育長賞２名

（２）団 体：１団体（小学校）

４ 表彰式出席予定者

  受賞者６名ほか  （受賞者内訳） 特別表彰受賞者      ３名

                   教育長賞受賞者      ２名

                   団体表彰受賞校代表者   １名

問合せ先

 教育委員会教職員課

 担当:竹本、髙野(℡５８２－２３７２)

「北九州市優れた教育活動等実践教職員等」

第２２回表彰式を開催します！